[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei nº 1.837 – de 14 de junho de 2005.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI Nº1.829/2005 QUE DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO PARA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL REALIZAR DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE PARTE DE UM DEPÓSITO DE CALCÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art.1º Fica alterado o Artigo 4º.da Lei 1.829/2005 de 27/05/2005, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta do orçamento municipal vigente no Programa 0016, atividade 2.027 elementos 3.3.90.30 e 3.3.90.39”.
Art.2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, 14 de junho de 2005

ANTÔNIO ROSSETTO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.

                                                                                                    Edgar Doris Berlanda

Neimar da Silva Theodoro                                                                       Contador

Funcionário Designado

[image: image1.png]